
UCHWAŁA Nr XVI/136/2020 
RADY GMINY RY ŃSK  

 
z dnia 11 lutego 2020 r. 

 
w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Ryńsk  

na lata 2017-2023. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W Lokalnym Programie Rewitalizacji dla Gminy Ryńsk na lata 2017-2023 
uchwalonym uchwałą Nr XXXIX/298/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 września 2017 r.  
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Ryńsk na lata 2017-2023, 
zmienionym uchwałą Nr XLIV/336/2018 z dnia 27 lutego 2018 r. wprowadza się zmiany: 
1) w Rozdziale 3. Obszar zdegradowany gminy:  

a) w Tabeli 13 - zaktualizowano opis świetlicy w Czystochlebiu, 
b) w Tabeli 14 - zaktualizowano opis świetlicy w Ryńsku; 

2) w Rozdziale 4. Obszar rewitalizacji gminy, w Tabeli 17:  
a) zaktualizowano opis świetlicy w Czystochlebiu, 
b) zaktualizowano opis świetlicy w Ryńsku; 

3) w Rozdziale 6. Wizja stanu obszaru rewitalizacji po przeprowadzeniu rewitalizacji, Tabela 
24 - zmieniono nazwę planowanego działania na Przebudowa świetlicy w Czystochlebiu 
wraz z przebudową dróg do świetlicy; 

4) w Rozdziale 8. Lista przedsięwzięć rewitalizacyjnych, w Tabeli 25: 
a) zaktualizowano wartości oraz wskaźniki dla projektów społecznych, 
b) poprawiono nazwę projektu oraz zaktualizowano jego zakres, wartość oraz wskaźniki - 

dla obszaru rewitalizacji Czystochleb, 
c) poprawiono wartość oraz wskaźniki projektu dla obszaru rewitalizacji Ryńsk; 

5) w Rozdziale 9. Mechanizmy zapewnienia komplementarności między poszczególnymi 
projektami/przedsięwzięciami rewitalizacyjnymi oraz pomiędzy działaniami różnych 
podmiotów i funduszy na obszarze objętym programem rewitalizacji:  
a) w Tabeli 27 - ujednolicono nazwę projektu oraz zakres prac, 
b) pod Tabelą 27 - opisano projekty komplementarne dla Sołectwa Czystochleb; 

6) w Rozdziale 11. Szacunkowe ramy finansowe w odniesieniu do głównych  
i uzupełniających projektów/przedsięwzięć rewitalizacyjnych, w Tabeli 29: 
a) poprawiono nazwę projektu oraz zaktualizowano jego wartość, termin realizacji 

projektu oraz poziom dofinansowania dla obszaru rewitalizacji Czystochleb, 
b) poprawiono wartość projektu oraz poziom dofinansowania i termin realizacji projektu 

dla obszaru rewitalizacji Ryńsk, 
c) poprawiono wartość i termin realizacji projektu dla obszaru rewitalizacji Zieleń. 

 
§ 2. Ujednolicony tekst Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Ryńsk na lata 

2017-2023 z uwzględnieniem zmian wynikających z § 1 stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


